а также нормами действующего законодательства РФ; 

o Обязанности по внесению предварительного взноса и по оплате 
вознаграждения, установленные лицензионным договором, возникают 
отдельно по каждому лоту. 

o Размер предварительного взноса составляет:  

o 11 600 (одиннадцать тысяч шестьсот) рублей, без учета НДС, в случае 
если в закупке не указана НМЦ лота или НМЦ лота равна 0 (ноль) 
рублей. НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной 
пунктом 3 статьи 164 НК РФ; 

o 1 (один) % от НМЦ лота, но не более 119 000 (ста девятнадцати тысяч) 
рублей, без учета НДС. НДС исчисляется дополнительно по ставке, 
установленной пунктом 3 статьи 164 НК РФ. 

o Вознаграждение Лицензиара по итогам закупки по каждому лоту составляет: 

o 11 600 (одиннадцать тысяч шестьсот) рублей, без учета НДС, в случае 
если в закупке не указана НМЦ лота или НМЦ лота равна 0 (ноль). 
НДС исчисляется дополнительно по ставке, установленной пунктом 3 
статьи 164 НК РФ.; 

o 1 один) % от НМЦ лота, но не более 119 000 (ста девятнадцати тысяч) 
рублей, без учета НДС. НДС исчисляется дополнительно по ставке, 
установленной пунктом 3 статьи 164 НК РФ. 

o Если обязательства по оплате вознаграждения в соответствии 
с лицензионным договором не возникли, то денежные средства, внесенные в 
качестве предварительного взноса, разблокируются на лицевом счёте